МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

____________                                                                          № ____

г. Мурманск

Об утверждении Порядка проведения спортивных мероприятий по

национальным видам спорта, развиваемым в Мурманской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 8 Федерального закона от

04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», подпунктом 26 статьи 5 Закона Мурманской области от

27.12.2010   №  1297-01-ЗМО  «О физической культуре и спорте в Мурманской

области», подпунктом 2.2.4.14 Положения о Министерстве спорта

Мурманской области, утвержденного постановлением Правительства

Мурманской области от 05.03.2021 № 117-ПП, п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый Порядок проведения спортивных мероприятий

по национальным видам спорта, развиваемым в Мурманской области.

Министр                                                                                           С.И. Наумова